管人、管理人、司法管理人、破產管理人或其他類似人員，或本公司之全部或任
何部分業務或資產被產權負擔之擁有人接管，或本公司之全部或任何部分業務
或資產被實施、執行、請求發出或施加扣押、執行令、扣押令、暫押或其他程序；
及(2)除非由相關公司提出，於任何該等情況（委任破產管理人除外）下，並未於
三十(30)日（或債券持有人可能同意之有關較長期間）內解除；

15

(v) 本公司根據任何適用之清盤、無力償債、破產、債務重整、重組、司法管理或其
他類似法律提出或同意進行有關其本身之司法程序（包括取得延期償付），或為
其債權人整體（或其任何類別債權人）之利益進行轉易或出讓，或與其債權人整
體（或其任何類別債權人）訂立任何債務重整或其他安排，或召開任何會議考慮
與其債權人整體（或其任何類別債權人）作出安排或債務重整之建議，而有關會
議並未由其公告起計三十(30)日（或債券持有人可能同意之有關較長期間）內取
消；

(vi) 本公司之所有或大部分資產被任何政府機關扣押、強制購買或徵用，或就此頒佈
命令；

(vii) 本公司履行其於可換股債券文據項下之任何義務屬或成為不合法；

(viii) 本公司於可換股債券文據項下之任何義務並不或不再合法、有效、具約束力或可
強制執行，而個別或累積中止對債券持有人於可換股債券文據項下之利益造成
重大不利影響；或

(ix) 本公司不再或威脅不再從事其全部或大部分業務，或改變或威脅改變其業務之
基本性質或範圍。

發行換股股份之一般授權

換股股份將根據一般授權發行且毋須經股東批准。根據一般授權可予發行之最高股
份數目為275,684,400股股份，佔於二零一八年六月十二日（即授出一般授權之決議案
獲通過當日）之已發行股份總額之20%。於本公告日期，106,182,000股股份已根據一
般授權獲發行，而根據一般授權可予發行之股份數目為169,502,400股。因此，一般授
權足以應付配發及發行換股股份。

16

有關本公司及買方之資料

本集團主要從事智慧能源業務，及公建建設及相關前期投資和後期建設運營管理業
務，並逐步拓展和豐富其他清潔能源業務。其中智慧能源業務主要以工商業、住宅、
公共機構等客戶的需求出發，依托於具有自主知識產權的智慧能源雲平台，為客戶提
供基於冷、熱、電、氣等多種能源的全方位智慧能源綜合利用服務。

買方為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，並為本公司之直接全資附屬
公司。

對本公司股權架構之影響

據董事及本公司所深知，本公司(a)於本公告日期；及(b)緊隨悉數轉換可換股債券後
（假設由本公告日期起直至可換股債券獲悉數轉換當日止期間，概無進一步發行或購
回股份）之股權如下：

於本公告日期 緊隨悉數轉換可換股債券後

股東姓名╱名稱 股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

（附註1） （附註2） （附註1） （附註2）
% %

魏少軍及其聯繫人（附註3） 856,027,268 (L) 57.66 856,027,268 (L) 54.41

中科創資本有限公司 160,090,000 (L) 10.78 160,090,000 (L) 10.17

袁志平 66,093,331 (L) 4.45 66,093,331 (L) 4.20

其他股東 402,393,401 (L) 27.11 402,393,401 (L) 25.58

賣方 0 0.00 88,800,000 5.64

已發行股份總數 1,484,604,000 100.00 1,573,404,000 100.00

附註：

1. 字母「L」指好倉。

2. 此表所載百分比乃將數字約整至小數點後兩個位。

17

3. 根據於聯交所網站刊發之權益披露表，該等856,027,268股股份由(i) Lightway Power Holdings

Limited（「Lightway」）持有419,954,756股股份，而Lightway由魏少軍先生（「魏先生」）實益全

資擁有的公司Global Capital Alliance Limited全資擁有；(ii)魏先生實益全資擁有的公司Harvest

Oak Holdings Limited（「Harvest」）持有13,200,000股股份；及(iii) Longevity Investment Holding

Limited（「Longevity」）持有422,872,512股股份。Longevity由King River Developments Limited全

資擁有，而King River Developments Limited則由BNP Paribas Singapore Trust Corporation Limited

作為魏先生（作為創辦人）設立之全權信託之受託人全資擁有。因此，魏先生(a)作為Lightway及

Harvest之實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部被當作於Lightway所持有之419,954,756股股